UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL - UAB

EDITAL Nº 044/2017-UAB-UEL

O Coordenador da UAB da Universidade Estadual de Londrina,

no uso das atribuições,

 Edital de Homologação do processo seletivo para contratação de TUTOR (a) para o curso de

Especialização em Ensino de Inglês para Crianças – Modalidade EaD atuação em Londrina, da Universidade

Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o Ministério da Educação no âmbito do Sistema

Universidade Aberta do Brasil (UAB).

Resultado

Nome do (a) candidato (a)

Ordem alfabética

Resultado

Aline de Abreu C. Chanan Deferido

Júlio César Alexandre Júnior Deferido

Julio Cezar Galdini Deferido

Otto Henrique Silva Ferreira Deferido

Paula Aparecida Ávila Deferido

Paula Piassa das Neves Indeferido
Não atendimento ao Edital 39/2017, Item 3.1.1 - DOS REQUISITOS

BÁSICOS E OBRIGATÓRIOS – inciso IV – letra a.
Vanuire Xavier Lopes Deferido

Classificação inicial

Nome do (a) candidato (a)

Ordem de classificação / alfabética

Resultado

Aline de Abreu C. Chanan 11

Julio Cezar Galdini 7

Júlio César Alexandre Júnior 5

Otto Henrique Silva Ferreira 4

Vanuire Xavier Lopes 4

Paula Aparecida Ávila 2

 Ficam assim convocados (em atendimento ao Edital Nº 39/2017 - UAB-UEL – item 8) os candidatos

deferidos, abaixo relacionados, para entrevista a ser realizada no Núcleo de Educação a Distância – Endereço:

Universidade Estadual de Londrina – Rodovia Celso Garcia Cid – PR 445 – KM 380 – Campus Universitário -

Núcleo de Educação a Distância – Nead/ Labted – (prédio do CLCH – 2º andar – sala 142 B) no dia 26 de

outubro de 2017.

Nome do (a) candidato (a)

Horário da Entrevista

Aline de Abreu C. Chanan 14h

Julio Cezar Galdini 14h15m

Júlio César Alexandre Júnior 14h30m

Otto Henrique Silva Ferreira 14h45m

Vanuire Xavier Lopes 15h

Paula Aparecida Ávila 15h15m

 O (a) candidato (a) deferido (a) e convocado que não comparecer a entrevista no dia e horário acima

descritos, fica caracterizado a desistência da participação no processo seletivo, sendo este (a) eliminado (a), não

cabendo recurso.

  O resultado final será publicado no dia 30 de outubro de 2017, no endereço eletrônico

http://www.labted.net/editais.

Londrina, 23 de outubro de 2017.

Profª. Drª Juliana Tonelli

Coordenadora do Curso de Especialização em Ensino de Inglês para

Crianças

Modalidade à distância

Prof. Dr. Pedro Paulo da Silva Ayrosa

Diretor do Laboratório de Tecnologia Educacional/Labted e

Núcleo de Educação a Distância/Nead

Coordenador da Universidade Aberta do Brasil

Universidade Estadual de Londrina

http://www.labted.net/editais